〔〔2016〕3号

关于对国家自然科学基金重点、杰青、优青项目组织论证择优进行专项支持的通知
各有关单位：

为进一步推动我校国家自然科学基金组织申报工作，提高基金项目申请质量，增强我校教师在国家自然科学基金重点、杰青、优青项目类别申请中的竞争力，学校拟于2016年择优支持若干名国家自然科学基金重点、杰青、优青项目申请人，给予一定经费的专项资助。现将有关事项通知如下：
一、资助范围
对于前期研究基础好、目前已基本形成申请书初稿，需要聘请领域内著名专家予以指导、论证以进一步提升质量的国家自然科学基金重点、杰青、优青项目申请书，经专家论证后对项目申请人进行择优资助。
二、资助经费来源、额度及资助方式
学校从科研管理费中列支此次专项资助经费。计划每项资助3万元左右，专项支持项目申请人聘请专家对申请书进行指导。可支出预算科目如下：
专家咨询费：专项用于支持项目申请人撰写国家自然科学基金重点、杰青、优青项目申请书聘请专家予以指导、论证的费用。

差旅费：专项用于支持项目申请人聘请专家对项目申请书进行指导、论证产生的差旅费用。

会议费：专项用于支持项目申请人为提高申请书质量而聘请专家召开的小型专题论证会而发生的会议费用。

资助费用由科学技术处统一管理，项目申请人按照资助资金预算支出。
三、材料报送要求
请申请人将已撰写完成的2016年度国家自然科学基金重点、杰青、优青项目申请书（一式三份）、资金需求预算表（附件）于1月28日前提交至科学技术处（行政楼505），逾期不予受理。
四、联系人及联系方式
张丽娟，4992257
牛一丁，4994861
科学技术处

2016年1月25日

  抄报：分管校领导。

  内蒙古大学科学技术处             2016年1月25日印发
附件：
资金需求预算表
	姓名

	所在单位

	申报国家基金类别

	资金预算
	支出科目
	金额
（万元）
	计算依据

	合计

	专家咨询费

	差旅费

	会议费